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Stjerneregn over Danish Agro koncernens
stand på Agromek 2024

Nordeuropas største landbrugsmesse, Agromek, er landbrugsindustriens
mødested, og i år stiller Danish Agro koncernen med messens største stand
og fem nyheder, der er hædret som Agromek Stars.

Agromek har i årtier været messen, hvor landbrugsindustrien finder
inspiration og ny viden, og hvor der netværkes og skabes nye relationer og
samarbejder. Det er derfor en attraktiv messe at være til stede på, og
landbrugskoncernen Danish Agro forstår fuldt ud at benytte muligheden og
stiller i år med messens største stand.



- Danish Agro koncernen er totalleverandør til professionelle landmænd,
maskinstationer og deres medarbejdere. Vi er til stede på Agromek for at
mødes om produkter og løsninger, både vores CLAAS program,
redskabsprogram, digitale løsninger til landbruget og øvrige produkter og
ydelser, der kan skabe værdi for landbruget, fortæller Jens Skifter,
Koncerndirektør Machinery.

På Danish Agro koncernens stand vil der blandt meget andet blive fremvist
det nyeste inden for både digitale værktøjer, CLAAS og koncernens eksklusive
redskabsmærker, herunder en række spændende nyheder såsom Bednar
Matador MO6000, CLAAS DISCO DIRECT SWATHER og CLAAS SCORPION 742.

Det er også her, hele fem såkaldte Agromek Stars skal findes. Blandt
nyhederne fra Danish Agro koncernen er fem nemlig blevet hædret med en
eller to Agromek Stars, som indikerer, at det pågældende produkt er en
betydelig nyhed på markedet. De fem Agromek Stars er Bednar Matador
MO6000, CLAAS V-Flex, CLAAS Chop Quality App, Cropline MaskinData og
Cordulus Vejrdata.

- Agromek er først og fremmest en maskinmesse, men Danish Agro koncernen
har også alt det med, som er relevant for planteavlere og husdyrproducenter,
særligt med fokus på digitale løsninger. Vores specialister står klar til at
fortælle om vores digitale platform Cropline, herunder nyheden MaskinData,
og vores øvrige digitale værktøjer Cordulus-vejrstationer, SiloInsite, ProGrow,
PIGS365 og SmartFarming Kvæg. Der vil også være information om
biogasløsninger, og der vil være et område på standen, hvor det er muligt at
få en snak om karrieremulighederne i Danish Agro, fortæller Grovvaredirektør
i Danish Agro, Henning Fogh.

Deltagerne på årets Agromek vil desuden kunne gå i baren på Danish Agro
koncernens stand og få serveret øl i Skyway-krus, inspireret af maltbygsorten
Skyway, som er forædlet af koncernens såsædsforædlingsselskab Nordic
Seed.

Danish Agro koncernen favner således en stor del af områderne på Agromek,
som er én stor, samlet messe med syv interesseområder: Markredskaber,
traktorer & høstmaskiner, kornhåndtering, staldmekanisering, energi, viden &
service samt entreprenør, park, vej & anlæg.

Agromek er Nordeuropas største landbrugsmesse og afholdes i Messecenter



Herning den 26. til 29. november. Danish Agro koncernen findes på stand
nummer F5050 i Hal F.

For yderligere information, kontakt:

Thomas Mørch
Kommunikationsdirektør i Danish Agro
tlf. +45 2818 5797

Danish Agro a.m.b.a.

Danish Agro koncernen består af en række agroindustrielle selskaber i ind- og
udland. De har alle den overordnede målsætning - i et tæt samspil med kunderne
- at medvirke til værdiskabende løsninger på de enkelte bedrifter. Koncernen er
beskæftiget inden for salg af foderblandinger, råvare- og vitaminforblandinger,
gødning, planteværn, såsæd og energi samt køb af afgrøder fra landbruget.
Endvidere forhandler koncernen en række stærke maskinbrands til landbruget
samt driver en omfattende kæde af hobby- og fritidsforretninger. Danish Agro
koncernen beskæftiger 5.500 medarbejdere og vil i 2024 have en omsætning i
niveauet 48 mia. kr.
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